5291210 1 0 ₺

235,00 %18 ₺ 235,00

SKT 40815 V SKT YAĞ KEÇESİ35*48*7 SKT-4081
5V 2 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 80,00

SKF RULMAN VKMA 05152
SKF

VKMA051
52

1 0 ₺
850,00 %18 ₺ 850,00

TOPLAM 7 ₺ 1.525,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.525,00

%18 KDV ₺ 274,50

GENEL TOPLAM ₺ 1.799,50

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr